
UCHWAŁA NR XLI/217/2022 
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
poz. 713), art. 212, 214, 215, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXXVI/194/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 36.934.745,23 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 33.060.375,17 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.874.370,06 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”,; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 ,,Deficyt budżetu w kwocie 2.182.243,39 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych”, 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.427.343,39 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5, 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.245.100 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5 

4) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje: 

a) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

b) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

c) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa. 

Id: 4C34CEC6-87B9-42A6-8F27-41DD24465B83. Uchwalony Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Genowefa Feldgebel 

 

Id: 4C34CEC6-87B9-42A6-8F27-41DD24465B83. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLI/217/2022 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 5 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 710 253,00 233 000,00 2 943 253,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 683 016,00 233 000,00 2 916 016,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 823 342,00 233 000,00 2 056 342,00

Razem: 36 701 745,23 233 000,00 36 934 745,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4C34CEC6-87B9-42A6-8F27-41DD24465B83. Uchwalony Strona 1



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

3 427 343,39

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 89 739,19

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 3 337 604,20

1 245 100,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 1 245 100,00

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach dotycza niewykorzystanych 

środków z 2021r. na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

- 89.739,19 zł

Przychody i rozchody budżetu 

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLI/217/2022 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 05.07.2022r.

Id: 4C34CEC6-87B9-42A6-8F27-41DD24465B83. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Wykaz wydatków majątkowych w 2022 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLI/217/2022 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 5 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 233 000,001 823 342,00 2 056 342,00

60016 Drogi publiczne gminne 233 000,00 2 056 342,001 823 342,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 823 342,00 233 000,00 2 056 342,00
Przebudowa drogi gminnej nr 544520P ul.Szkolna w m.Trzcinica na 
długości 0,435km - II etap 731 755,00 220 000,00 951 755,00

Przebudowa drogi gminnej wewnetrznej nr n14 w m. Augustowo 
dokumentacja projektowo-kosztorysowa

 

15 150,00 13 000,00 28 150,00

3 641 370,06 3 874 370,06233 000,00Razem

Id: 4C34CEC6-87B9-42A6-8F27-41DD24465B83. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Uchwały nr XLI/217/2022 z dnia 05.07.2022r. Rady Miejskiej w Wielichowie w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2022 Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr XXXVI/194/2021 z dnia 30 
grudnia 2021 roku uchwaliła uchwałę na rok 2022. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz 
pełniejszą realizacją planowanych zadań dokonuje się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 233.000 zł, w tym: 

- Zwiększa się dział 600 – Transport i łączność o kwotę 233.000 zł w tym na: 

- Zwiększa się środki na zadanie majątkowe pn. ,,Przebudowa odc. drogi gminnej nr 544520P 
ul. Szkolnej w m. Trzcinica – II etap” o kwotę 220.000 zł, całkowita kwota na realizację 
zadania 951.755 zł, 

- Zwiększa się środki na zadanie majątkowe pn. ,,Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 
N14 w miejscowości Augustowo dokumentacja projektowo -  kosztorysowa” o kwotę 
13.000 zł, łączna kwota na realizację zadania 28.150 zł. 

2) Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 233.000 zł z tytułu wolnych środków,  

3) W załączniku ,,Wykaz wydatków majątkowych w 2022r.” skorygowano o zmiany dokonane w 
planowanych wydatkach. 

 

 
 Burmistrz Wielichowa 

  

Honorata Kozłowska 

 

Id: 4C34CEC6-87B9-42A6-8F27-41DD24465B83. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 załącznik nr 1
	Zalacznik 2 załącznik nr 2
	Zalacznik 3 załacznik nr 3
	Uzasadnienie



